
 

 
MINISTERO dell’ISTRUZIONE, dell’UNIVERSITA’ e della RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE di Latina 

                                      UFFICIO III – I UNITA’ OPERATIVA 
                                 Risorse Umane del Personale Non Docente della Scuola 

Via Legnano, 34   0773 460397      Fax: 0773  -  460397       massimo.mattoni.lt@istruzione.it 
Ata prot.          Latina,  17.08.2009 
Mod. sped.:   posta elettronica 
 
                  IL DIRIGENTE 
 
 
VISTA   la lettera circolare dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio n. 11201 del  
   26.06.2009, relativa alle dotazioni organiche del personale ATA in O.D. 09/10; 
VISTE   le dotazioni organiche assegnate alle scuole in O.D. 2009/10, relativamente al  
   profilo professionale di C.S.; 
VISTE   le note n. 5202/A15a del 16.07.2009 e n. 5420/C5 del 03.08.2009 del dirigente  
   scolastico dell’I.C. Zona Leda di Aprilia; 
RIESAMINATI gli atti d’Ufficio; 
CONSIDERATO di dover decurtare l’O.D. della predetta scuola, in quanto nella stessa insiste un 
   contratto storico, ancorché collegato alla presenza delle prestazioni del servizio  
   di pulizia da parte di un solo elemento; 
CONSIDERATE altresì le motivazioni addotte con relative richieste da parte del predetto dirigente
   scolastico; 
Nel rispetto della legge; 
 
 
          D I S P O N E 
 
 

per i motivi in premessa citati, la decurtazione di n. 2 posti di C.S. portando conseguentemente 
l’O.D. della più volte citata scuola da n. 15 a n. 13  collaboratori scolastici. L’O.D. 2009/10 dell’I.C. 
“L. da Vinci” di Sonnino+Roccasecca  passa da n. 15 a n. 16 C.S.; l’O.D. dell’I.C. “Manuzio” di Latina 
scalo passa da n. 12 a n. 13 collaboratori scolastici. 
 Il presente provvedimento è parte integrante delle precedenti determinazioni di quest’Ufficio, 
relative all’O.D. 2009/2010. 
 
 
         Per    Il Dirigente 
         Maria Rita CALVOSA 
 
                Dr Gaetano LENTI Vicario del Dirigente  

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 


	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

